UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:             /SGDĐT-GDTX&ĐH

V/v mời dự Hội thảo về “Phòng, chống

bạo lực học đường”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Hải Phòng, ngày         tháng       năm 2022

Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) quận, huyện;

- Trường Trung học phổ thông, Phổ thông nhiều cấp học.

Căn cứ Giấy mời số 904/GM-HĐPHPBGDPL ngày 19/12/2022 của Hội đồng

phối hợp Phổ biến, giáo dục pháp luật thành phố Hải Phòng về việc mời dự Hội

thảo về “Phòng, chống bạo lực học đường”;

Sở GDĐT trân trọng kính mời đại biểu tham dự Hội thảo, cụ thể:

1. Thành phần ngành giáo dục thành phố:

- Đại diện Ban Giám đốc Sở GDĐT;

- Đại diện lãnh đạo, chuyên viên phụ trách công tác chính trị tư tưởng, công

tác học sinh thuộc phòng Giáo dục thường xuyên và Đại học (GDTX&ĐH),

Sở GDĐT;

- Đại diện Ban Giám hiệu các trường Trung học phổ thông, Trung học cơ sở

(kính nhờ Phòng GDĐT quận/huyện mời giúp) (Có danh sách gửi kèm theo);

2. Thời gian: Bắt đầu từ 14h00’, ngày 21/12/2022 (thứ Tư)

3. Địa điểm: Trung tâm Hội nghị và Nhà khách thành phố (Số 18 Hoàng

Diệu, Hồng Bàng, Hải Phòng)

Trân trọng kính mời đại biểu tới dự Hội thảo đầy đủ và đúng giờ.

Chi tiết vui lòng liên hệ bà Nguyễn Thị Thanh Hương - Chuyên viên phòng

GDTX&ĐH, Sở GDĐT, điện thoại: 0934 273898./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ Sở GDĐT (để biết);

- Lưu: VT, GDTX&ĐH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

2

DANH SÁCH

Các trường mời tham dự Hội thảo về Phòng chống bạo lực học đường
(Gửi kèm theo Công văn số:               /SGDĐT-GDTX&ĐH, ngày 20/12/2022

của Sở GDĐT Hải Phòng)

TT Tên trường

1.  THPT An Lão

2.  THPT An Dương

3.  THPT Lê Chân

4.  THPT Hải An

5.  THPT Lê Quý Đôn

6.  THPT Lê Hồng Phong

7.  THPT Hồng Bàng

8.  THPT Hải An

9.  THPT Ngô Quyền

10.  THPT Kiến Thụy

11.  THPT Thái Phiên

12.  THPT Trần Nguyên Hãn

13.  THPT Kiến An

14.  THPT Đồng Hòa

15.  THPT Mạc Đĩnh Chi

16.  THPT Đồ Sơn

17.  THPT Tiên Lãng

18.  THPT Vĩnh Bảo

19.  THPT Thăng Long

20.  THPT Hàng Hải

21.  THPT Nam Triệu

22.  THPT An Hải

23.  TH&THCS Hữu Nghị Quốc tế

24.  THCS Trương Công Định, quận Lê Chân

25.  THCS Võ Thị Sáu, quận Lê Chân

26.  THCS Trần Phú, quận Lê Chân

27.  THCS Lạc Viên, quận Ngô Quyền

28.  THCS Chu Văn An, quận Ngô Quyền

29.  THCS Tràng Cát, quận Hải An

30.  THCS Đằng Lâm, quận Hải An

31.  THCS Ngô Gia Tự, quận Hồng Bàng

32.  THCS Hồng Bàng, quận Hồng Bàng

33.  THCS Lương Khánh Thiện, quận Kiến An

34.  THCS Trần Hưng Đạo, quận Kiến An

35.  THCS Ngọc Hải, quận Đồ Sơn

36.  THCS Bàng La, quận Đồ Sơn

37.  THCS Anh Dũng, quận Dương Kinh

3

38.  THCS Hải Thành, quận Dương Kinh

39.  THCS Lâm Động, huyện Thủy Nguyên

40.  THCS Lê Ích Mộc, huyện Thủy Nguyên

41.  THCS An Đồng, huyện An Dương

42.  THCS Đặng Cương, huyện An Dương

43.  THCS Mỹ Đức, huyện An Lão

44.  THCS Quang Trung, huyện An Lão

45.  THCS Hữu Bằng, huyện Kiến Thụy

46.  THCS Đoàn Xá, huyện Kiến Thụy

47.  THCS Thị trấn Tiên Lãng, huyện Tiên Lãng

48.  THCS Tiên Cường, huyện Tiên Lãng

49.  THCS Dũng Tiến, huyện Vĩnh Bảo

50.  THCS Cộng Hiền, huyện Vĩnh Bảo

		2022-12-20T16:28:47+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-20T16:34:34+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-20T16:34:34+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-20T16:34:35+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-20T16:34:35+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!